Приказ № 40   п.2
                                             по МБО ДО «Дом детского творчества»

от  3 мая 2018 г.

«О подведении итога  муниципального этапа Республиканского конкурса в рамках проекта «Герои Отечества» в номинации «Лучший музей (музейная экспозиция), посвященный увековечиванию памяти защитника (защитников) Отечества и совершенных ими подвигах» среди общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан

 на основании письма  № под – 77/18 от 17.01.2018 г. «О проведении Республиканского конкурса в рамках проекта «Герои Отечества» в номинации «Лучший музей (музейная экспозиция), посвященный увековечиванию памяти защитника (защитников) Отечества и совершенных ими подвигах» среди общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций Республики Татарстан

По итогам  муниципального конкурса  присудить следующие призовые места и наградить грамотами п р и к а з ы в а ю:
 Присудить I место МБОУ “Юхмачинская СОШ” руководителю  музея

Романову А.Н.
Присудить II  место МАОУ “Базарно-Матакская СОШ” руководителю  музея  Платонову С.А.
 Присудить 3 место МБОУ “Старо-Ямкинская ООШ” руководителю  музея  Нуруллину С.А.
Директор МБОДО «Дом детского творчества»

Алькеевского МР РТ:                                                                Гайфуллина А.А.